
* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             06-07-24 * Los  : 11.40             S:0212 * 
* OPWIJK                   * 87 OU+JA                   * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  57   52    6    6    6    4    4    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   16    0 DIVERSEN  
  67   51   25   25   25    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  12 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       8  5  345675 BE4175158-21 15.13099 1621.6311 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  4  352423 BE2095239-23 15.18410 1611.5677 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  1       2 BE2022158-22 15.18460 1610.9538 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       8  3       2 BE2090694-22 15.14359 1610.8000 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  2  353503 BE4035204-22 15.20180 1604.6437 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11 10       2 BE4107304-23 15.23130 1583.6765 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  6       3 BE4035229-22 15.23520 1579.0783 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 11  350258 BE2101508-23 15.22020 1577.5019 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  1       4 BE4035207-22 15.25090 1570.0777 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  8       5 BE4107331-23 15.25390 1566.5987 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   85.25 VAN ROY KOEN           ASSE       8  1       3 BE2025196-21 15.20539 1564.8602 7  6525  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  3       3 BE2022131-22 15.25440 1561.2360 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  5       4 BE2095230-23 15.25520 1560.3143 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 21       2 BE2101512-23 15.24390 1559.1275 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   28.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  4       3 BE2026054-21 15.25160 1554.8594 5  1850* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 20       4 BE2101562-23 15.26170 1547.8736 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 23       5 BE2101507-23 15.27310 1539.4828 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   31.25 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  2       6 BE2101560-23 15.27350 1539.0319 7  1125* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       8  2       4 BE2090570-22 15.25329 1532.5983 7   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   6  6  355417 BE6020968-21 15.33010 1525.2857 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  4       6 BE4035225-22 15.31580 1523.9388 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 13       7 BE2026035-21 15.29530 1523.6337 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   6  4       2 BE4168955-20 15.33250 1522.6719 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11 11       7 BE4107311-23 15.33410 1512.7437 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   6  3       3 BE2103711-23 15.35320 1508.9881 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  7       8 BE2026141-21 15.32120 1508.4324 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         AELBRECHT HUGO         MAZENZEL  10  5  346691 BE2103224-23 15.30000 1507.3522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 18       9 BE2101633-23 15.33200 1501.1057 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE       8  4       5 BE2025415-21 15.30419 1498.3853 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

 30         AELBRECHT HUGO         MAZENZEL  10  1       2 BE2103223-23 15.31500 1495.4321 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    2.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE   3  1  350427 BE2090121-22 15.34280 1494.5707 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 19      10 BE2101521-23 15.35000 1490.4596 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS * TOURY 06-07-24 * Los  : 11.40 S:0212 * 
* OPWIJK * 87 OU+JA * Basis: 345000 P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  5      11 BE2026079-21 15.35030 1490.1425 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34 BESSEMS MARC OPWIJK     1  1  350691 BE2101862-23 15.36010 1485.8739 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   6  1       4 BE4166948-19 15.42110 1467.5535 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.3505,1 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN ROY KOEN           ASSE       8  6       8 BE2025463-21 16.36490 1164.6078 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS * TOURY 06-07-24 * Los  : 11.40 S:0212 * 
* OPWIJK * 41 JAARSE * Basis: 345000 P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
  27   23    3    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    8    0 DIVERSEN  
  28   23    2    2    2    2    2    2    2    2 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2
   0    0    0    0    0    0    0 OS2 * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      * 9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  1  352423 BE2095239-23 15.18410 1611.5677 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO   5  4  353503 BE4107304-23 15.23130 1583.6765 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  5  350258 BE2101508-23 15.22020 1577.5019 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO   5  2       2 BE4107331-23 15.25390 1566.5987 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  2       2 BE2095230-23 15.25520 1560.3143 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11 10       2 BE2101512-23 15.24390 1559.1275 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  9       3 BE2101562-23 15.26170 1547.8736 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11 11       4 BE2101507-23 15.27310 1539.4828 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   41.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  2       5 BE2101560-23 15.27350 1539.0319 5  2150  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO   5  5       3 BE4107311-23 15.33410 1512.7437 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   3  2  355417 BE2103711-23 15.35320 1508.9881 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12 AELBRECHT HUGO MAZENZEL  10  5  346691 BE2103224-23 15.30000 1507.3522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  7       6 BE2101633-23 15.33200 1501.1057 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14 AELBRECHT HUGO MAZENZEL  10  1       2 BE2103223-23 15.31500 1495.4321 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  8       7 BE2101521-23 15.35000 1490.4596 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16 BESSEMS MARC OPWIJK     1  1  350691 BE2101862-23 15.36010 1485.8739 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 HERMANS ET & PH        OPWIJK     5  2  347944 BE2102551-23 15.37340 1464.6162 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.3533,4 ----------------------------------------------------------------------------
  *   25.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  1      11 BE2101526-23 16.53220 1117.7258 5     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             06-07-24 * Los  : 11.40             S:0212 * 
* OPWIJK                   * 18 JONGE                   * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  10   10    4    4    4    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
  18   10    6    6    6    2    2    2    2    2 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  2 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  5  345065 BE2007351-24 15.15490 1598.8802 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   31.50 VAN ROY GEERT          ASSE       9  1       2 BE2007403-24 15.17480 1584.3205 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  4       3 BE2007152-24 15.18150 1581.0538 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  9  350258 BE2004020-24 15.29270 1526.5112 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  9       4 BE2007187-24 15.37030 1455.6634 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  6       2 BE2004007-24 15.40580 1453.5537 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  5       3 BE2004049-24 15.43550 1435.9740 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  2       5 BE2007339-24 15.40360 1434.1854 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 2.50 / MIEZEN 2 2.50 / MIEZEN 3 1.00 / MIEZEN 4 1.00 / MIEZEN 5 1.50 / INLEG 1 2.00 / INLEG 2 2.00 / INLEG 3 2.00 / INLEG 4 2.00 / INLEG 5 2.00 / INLEG 6 2.00 / 

INLEG 7 2.00 / INLEG 8 2.00 / INLEG 9 2.00 / INLEG 10 2.00 / DIVERSEN 4A 10.00 / 

VAN ROY GEERT 0.80 / VAN DER STRAETEN JAN 37.70 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest
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AELBRECHT HUGO MAZENZELE 10 2 20% 27 10 2 20% 12

BESSEMS MARC OPWIJK 1 1 100% 34 1 1 100% 16

CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 6 4 67% 4 67% 2 33% 2 3 2 67% 2 67% 1 33% 1

HERMANS ETIENNE & PHILIP OPWIJK 5 1 20% 17

LIEVENS JOHAN BUGGENHOUT 11 7 64% 5 45% 3 27% 5 5 3 60% 2 40% 2 40% 2

LIMBOURG ERIK BRUSSEGEM 3 1 33% 31

VAN ASBROECK FRANCKY MALDEREN 6 4 67% 20 3 1 33% 11

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 24 11 46% 5 21% 1 4% 8 11 7 64% 4 36% 1 9% 3 9 3 33% 4

VAN ROY GEERT ASSE 9 5 56% 3 33% 1 11% 1

VAN ROY KOEN ASSE 8 5 63% 3 38% 2 25% 1

TOURY van 6 juli 2024 87 Oude 41 Jaarse 18 Jonge

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 22 min. en 22 sec. 21 min. en 56 sec. 24 min. en 46 sec.
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